№ 22 (296)
23 июня 2023

23 ию
ня 2023 №

22 (296)
1

Ханты – Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023 года                   № 3

О возложении полномочий окружнойизбирательной комиссиимногомандатного изби-
рательногоокруга № 1, при проведении выборов депутатов Совета депутатов сельского

поселения Лыхма пятого созыва

Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Федерального закона
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4,5.1,7 статьи 1 Закона
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30 сентября 2011 года №81-оз «О выборах

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

 РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023 года                                                                                                            № 16

О назначении даты выборов депутатов Совета депутатов
 сельского поселения Лыхма пятого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 5 устава сельского поселения Лыхма, Совет депутатов сельского поселе-
ния Лыхма р е ш и л:

 1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Лыхма пятого созы-
ва на 10 сентября 2023 года.

  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-
ления Лыхма» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.

 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Лыхма                                                                         И.В.Денисова

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА

 РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2023 года                                  № 15

О назначении даты выборов главы сельского поселения Лыхма

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», статьей 5 устава сельского поселения Лыхма, Совет депутатов сельского посе-

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 7 июня 2023 года № 14 «Об опубликовании проекта
решения Совета депутатов сельского поселения  Лыхма «О внесении изменений в устав сельского  поселения Лыхма» и назначении публичных
слушаний».

Тема публичных слушаний: Обсуждение проекта решения Совета депутатов сельского поселения  Лыхма: «О внесении изменений в устав
сельского поселения Лыхма».

Дата проведения публичных слушаний: 19 июня 2023 года.

Место проведения публичных слушаний:   п. Лыхма, ул. ЛПУ, дом 92/1, зал заседаний администрации сельского поселения Лыхма.

Предложения: (заполняется при наличии предложений).

№
 №

п
п/п

Содержание пункта (части,
статьи) проекта муниципального

правового акта, проекта иного
документа, вынесенного на

публичные слушания

Содержание предложений по
пункту (части, статье) проекта

муниципального правового акта

Дата
внесения

предложений

Обоснование
предложения

Итоги обсуждения
предложения

 - - - - -

Предложений нет.

Председательствующий  публичных слушаний                                                                                                                                         И.В.Денисова

Секретарь публичных слушаний                                                                                                                                                                  Ю.Г.Прокопьева

ления Лыхма р е ш и л:
 1. Назначить выборы главы сельского поселения Лыхма на 10 сентября 2023 года.
  2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского посе-

ления Лыхма» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
 3.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
главы сельского поселения Лыхма                                                                         И.В.Денисова

23 ию
ня 2023 №

22 (296)
2

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ –
ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЫХМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 июня 2023  года                                № 35

депутатов представительного органа муниципального обра-
зования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,
пунктом 1 статьи 9 Закона Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры от 18 июня 2003 года № 36-оз «О системе изби-
рательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном окру-
ге - Югре», в соответствии с постановлением  Избирательной
комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от
22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую из-
бирательную комиссию избирательного участка  № 31 пол-
номочий по организации подготовки и проведения выборов
в органы местного самоуправления, местного референдума
муниципального образования сельское поселение Лыхма»,
участковая избирательная комиссия избирательного участка
№ 31решила:

1. Возложить на участковую избирательную комиссию из-
бирательного участка № 31 полномочия окружной избира-
тельной комиссии многомандатного избирательного округа
№ 1, при проведении выборов депутатовСовета депутатов
сельского поселения Лыхмапятого созыва.

2. При исполнении полномочий окружнойизбирательной
комиссии многомандатного избирательногоокруга № 1, по
выборам депутатовСовета депутатов сельского поселения
Лыхма пятого созыва использовать печать и бланки участко-
вой избирательной комиссии избирательного участка № 31.
В преамбуле решения по полномочиям окружной избиратель-
ной комиссии многомандатного избирательного округа № 1,
по  выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения
Лыхма пятого созыва указывать как основание настоящее по-
становление.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Офици-
альный  вестник сельского поселения Лыхма»и разместить
его  на официальном сайте органов местногосамоуправления
сельское поселение Лыхма.

Председатель
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
 А.Н.Выдыш

Секретарь
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
 И.Ю.Юдина

О признании утратившим силу постановление главы
сельского поселения Лыхма от 17 марта  2009   года № 9

П о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
-   постановление главы сельского  поселения Лыхма  от

17 марта  2009 года № 9 «Об утверждении примерного пе-
речня первичных средств тушения пожаров и противопожар-
ного инвентаря в помещениях и строениях, находящихся в
собственности (пользовании) граждан сельского поселения
Лыхма».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене
«Официальный вестник городского поселения Белоярский».

3. Настоящее постановление вступает в силу после офици-
ального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за
собой.

Временно исполняющий полномочия

главы сельского поселения
И.В.Денисова

23.06.2023

№22 (296)
0,5 п.л.